大台中不動產開發商業同業公會活動通知

2021會員自強活動-台東深度旅遊行程

【南迴火車.老爺溫泉.桂田喜來登.鸞山部落三日】

一、活動主旨：為凝聚同業間向心力、促進彼此的工作經驗分享與資訊交流，

特別舉辦聯誼自強活動以放鬆心情釋放壓力。歡迎各會員代表踴躍參加，

一起享受這美好的假期！

二、舉辦時間：110年06月01日(二) ~ 06月03日(四)三天二夜

三、參加人員：本會會員代表及眷屬或公司員工，預計200人，每家限報名2

位。額滿截止。如有名額再予開放。

四、活動費用：詳閱備註住宿房型，公會補助每家會員公司$6000元，今年

元月1日後新加入會員列為候補名單，不予補助

五、活動行程：請參閱行程表。

六、集合地點：110年06月01日(二)6:00AM台中高鐵站2樓大廳4A出口處集合

七、報名方式：請04月27日10:00起上公會網站「最新消息」「活動報名」

登錄，額滿截止，並於05月14日前繳清活動費用，始完成報名手續。為

確保其他會員公司權利，請各會員公司以自己公司報名參加，不要借他

人公司報名獲取補助。

八、備註事項：

1.住宿雙人房，每人費用$ 12,900 元 (一大床部分數量有限，若需指定一大

床請於備註欄備註，依報名順序分配，若已無一大床房型，則統一分配兩

小床房型)

2.住宿四人房，每人費用$ 11,400 元

3.12歲以下小朋友不佔床位每人$ 7,000 元(請於備註欄填寫基本資料)

4.住宿雙人房以上請自行找人員配房，並於備註欄備註同房人員，若無人配

房則需住宿單人房，費用$ 18,000元

5.應繳費用：每人參加費用*參加人數-公會補助每間公司$6000元=應繳金額

費用繳納方式：1.現金親自繳納或郵寄公會，地址：豐原區社皮路70號

6.匯款繳納：請務必於匯款單上註明公司名稱。

戶名「臺中市大台中不動產開發商業同業公會」

帳號「392-54027674-3」 銀行「中國信託豐原分行」

7.如有其它問題請與公會聯繫，電話：2515-4212。聯絡人：廖秘書。

8. 如尚未繳納110年常年會費，請繳納後始得報名。

理事長 王至亮 敬邀

台東深度旅遊~南迴火車.老爺溫泉.桂田喜來登.鸞山部落三日

第一天

6/01

台中高鐵出發→換乘普悠瑪→卑南遺址公園→午餐→富山護

漁區→阿美民俗文化中心→飯店 Check in(房內伴手禮)→晚

餐:飯店中式合菜                    入住:知本老爺大酒店

餐食 早餐:台中高鐵提供早餐+高鐵上服務人員倒咖啡

午餐：天野餐廳 4500/桌 晚餐：老爺晚餐 (一泊二食)

06:00 台中高鐵站2樓大廳4A出口處集合，煩請與著非凡紅背心及主

辦單位手持卡的領隊報到以方便發放車票及早餐作業

06:25-07:30 搭乘高鐵0583次06:25台中發車前往抵新左營站07:30

*以0583次為目標,實際訂到票為主。

08:22-10:22 新左營站換乘台鐵303次普悠瑪08:22發車, 10:22抵達台東站

 (*因團位數量有限定,車票佐以散客位取得,故座位會略分散不同車

廂。)

10:45-11:40 卑南遺址公園

卑南文化公園是台灣史前時代卑南遺址所在地，是在台東站改建

時，就地興建的博物館，特意保留且目前仍持續開挖中其史前生

活遺址的地方，更是一處大型的野外博物館，佔地遼闊的草原山

崙也是台東人親子戶外活動最舒服的場域。

12:00-13:00 午餐：★天野餐廳-- 25年老店台東人招待好友指定餐廳

13:00-14:30 海線風光-富山護漁區(含門票+點心飲料)

早期漁類資源豐富，因先前過度捕撈海域生態破壞殆盡。2005

年公告為禁漁區後，潮間帶生態豐富且外海的漁業資源也漸漸復

甦。保育區內可以在乾淨透徹的海中餵食太平洋上的野生魚兒，

並了解潮間帶的生態。

特別安排火紅岸上賞景小店，可悠閒享受個下午茶賞海天一色。

15:10~16:30 阿美民俗文化中心-旮亙樂團+竹筒炮

東管處的阿美民俗文化中心優美，更有自然質樸的原民兒童表演

難得一見的鼻笛、排笛等不同的樂器表演出獨樹一格的合奏樂

章，以及特別的迎賓竹筒炮，讓您豐富旅遊體驗。

17:15~ 入住五星「知本老爺温泉大酒店」

18:30-20:30 晚餐：★知本老爺中式合菜

20:45-20:30 享受飯店設施及欣賞原住民表演

第二天

6/02

享用早餐→鸞山森林博物館(午餐+探索活動)  → 高台春一

枝誠實商店→入住台東桂田喜來登酒店 (晚餐享用第一時段

17:30-19:00)

餐食 早餐:飯店  午餐:部落餐食   晚餐:桂田自助晚餐(一泊二食)

 自在享受飯店提供自助式早餐及多款溫泉設施及飯店設備

10:00-11:20 退房後前往鹿野換乘小巴士<前進鸞山部落>(8人一部小巴)

11:20-15:00 鸞山森林博物館(★午餐+探索活動)

鸞山部落是布農族人生活的森林獵場，沒有任何的圍籬、建築物

及電力設施，是一座天然有如電影阿凡達的森林博物館。由族人

帶領穿梭林間，這裡的榕樹又稱「會走路的樹」體會原民生活在

地餐食+探索森林趣味， 是影星成龍拍攝十二生肖的原始場域。

15:30-16:10 春一枝誠實商店（美麗的風景及人－誠實的您甜蜜農民的心）

一個台北人愛上台東落腳常住。他發現農民種植水果過熟無法

進入市場只能棄置抑或生產過量，造成耕作的血本無歸。為了

解決農民經濟、就業，以及水果生產問題，不以營利為主要目

標的春一枝於焉誕生。這誠實商店沒有店員顧店，要什麼冰棒

就請自取自付，完全誠實在於信賴有良心的您的春一枝商店！

17:00-19:00 入住台東桂田喜來登酒店(台東最強阿力海自助晚餐/安排第一

時段餐期:17:30-19:00)餐後可享受飯店設施或一個很台東放

空放鬆的夜晚，例如走訪鐵花村音樂聚落....讓自己很台東

第三天

6/03

享用早餐→退房→佳芳有機茶園(茶園體驗活動)→午餐→搭乘

台鐵→搭乘高鐵返抵台中高鐵站

餐食 早餐:飯店 午餐：原民風味餐 4000/桌   晚餐：台鐵便當

09:00 無晨喚的早晨及享用自助早餐後-09:00退房

09:50-12:00 佳芳有機茶園

台東最紅的農夫「一日茶園體驗營」包含生態導覽解說+DIY 全

體採茶體驗、製作茶蛋捲全體評嚐製作茶蛋捲 全體參與及評嚐

茗茶、現打綠茶汁等活動。戴斗笠、穿袖套、腰繫茶籠，一系列

豐富的茶園體驗內容，讓您感受有趣的台東新農生活。

12:30-13:45 午餐：★原民風味餐廳

15:10-17:12

17:35-18:30

抵達台東火車站準備搭車

搭乘台鐵(422班次：15:10台東-17:12新左營)
*以422次為目標,依實際訂到票為主。

搭乘高鐵(0670班次：17:35新左營-18:30台中)
*以0670次為目標,依實際訂到票為主。

1. 本行程全程包含旅行業之旅遊責任險 500 萬+20 萬醫療。

2. 若需個人旅行平安保險，請自行另行投保。

3. 本活動委由非凡國際旅行社股份有限公司承辦。